
Pánská vycházková obuv SKECHERS-Bounder Hyridge brown (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Skechers. Kotníkové botasky se sportovním trendy designem ve větších velikostech Vás
spolehlivě přenesou přes sychravé proměnlivé počasí! Semišové botasky s vodoodpudivou úpravou v kombinaci se
syntetikou poskytují odolnost a zároveň prodyšnost. Pánské tenisky na podzim mají měkkou stélku z paměťové
pěny, která chodidlo v botě ochlazuje a tím zvyšuje komfort při nošení.

Členkové botasky Skechers mají zesílenou patu a špičku pro extra odolnost boty, polstrovaný svrchní lem a jazyk
aby bota nikde neodírala a pěkně seděla na noze. Pánské botasky do deště mají klasické šněrování se šňůrkami v
kontrastní červené barvě. Botasky s paměťovou pěnou se stanou Vašimi společníky během sychravých chladných
dnů.

Detaily produktu:

Moderní kombinace barev
Vysoký kotníkový střih
Zesílená pata a špička
Polstrovaný vrchní lem a jazyk
Klasické šněrování
Stélka z paměťové pěny
Vodoodpudivá úprava 
Logo značky na boční straně
Dostupné ve větších velikostech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


